

ROZPOČET

Stavba: **MATIAŠKA-OCÚ**

Objekt: **SO 01 Rekonštrukcia sociálnych zariadení**

Objednávateľ: Matiaška

Zhotoviteľ: ROSTON s.r.o., Hollého 30/352, 08301 Sabinov

Spracoval: Ing. František Onderčo

Miesto: Obec Matiaška

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV Práce a dodávky HSV 1 198,256 2,914

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 872,800 2,914

| | | | | | | | |
|---|-----------|---|----|---------|-------|---------|-------|
| 2 | 611461219 | Vnútorná omietka stropov vápenná biela, jemne štuková, miešanie s reojné a nanášanie ručne hr. 4 mm | m2 | 32,000 | 5,000 | 160,000 | 0,155 |
| 3 | 612465114 | Príprava podkladu, prednástrek pod omietky vnút. stien, regulácia nasiakavosti náterom | m2 | 168,000 | 0,600 | 100,800 | 0,045 |
| 4 | 612465135 | Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 2 cm | m2 | 136,000 | 4,500 | 612,000 | 2,713 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 210,400 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|----|--------|-------|---------|-------|
| 6 | 952902110 | Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách | m2 | 60,000 | 0,200 | 12,000 | 0,000 |
| 37 | 978059531 | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t | m2 | 64,000 | 3,100 | 198,400 | 0,000 |

99 Presun hmôt HSV 115,056 0,000

| | | | | | | | |
|---|-----------|---|---|-------|--------|---------|-------|
| 7 | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 4,512 | 25,500 | 115,056 | 0,000 |
|---|-----------|---|---|-------|--------|---------|-------|

PSV Práce a dodávky PSV 10 454,606 10,792

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 648,500 0,154

| | | | | | | | |
|----|--------------|---|-----|-------|---------|---------|-------|
| 18 | 725119307 | Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom | súb | 3,000 | 25,000 | 75,000 | 0,001 |
| 19 | 642340001225 | Kombinované WC keramicke, zvislý odpad, vrátane inštaláčnej sady | ks | 3,000 | 154,000 | 462,000 | 0,104 |
| 20 | 725219401 | Montáž umývadla keramickeho na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry | ks | 1,000 | 28,000 | 28,000 | 0,000 |
| 21 | 642130000100 | Umývadlo keramicke pultové, rozmer 670x470x200 mm, biela | ks | 1,000 | 88,000 | 88,000 | 0,017 |
| 22 | 725219501 | Montáž umývadla keramickeho zabudovaného do pultu, s výtokovou armatúrou | ks | 2,000 | 20,000 | 40,000 | 0,001 |
| 23 | 642150000300 | Umývadlo keramicke zápusťné, rozmer 560x410x185 mm s otvorom pre batériu, biela | ks | 2,000 | 71,000 | 142,000 | 0,021 |
| 24 | 642150002200 | Umývadlový pult, čelný kryt, biely | ks | 1,000 | 290,000 | 290,000 | 0,006 |
| 25 | 725829201 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním | ks | 3,000 | 6,500 | 19,500 | 0,000 |
| 26 | 551450000200 | Batéria DN 15, jednopáková, chróm | ks | 3,000 | 78,000 | 234,000 | 0,004 |
| 28 | PC 1 | D+M zrkadlo WC ženy | ks | 1,000 | 150,000 | 150,000 | 0,000 |
| 29 | PC 2 | D+M zrkadlo WC muži | ks | 1,000 | 120,000 | 120,000 | 0,000 |

763 Konštrukcie - drevostavby 2 180,000 1,579

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|--------|--------|-----------|-------|
| 27 | 763127213 | Oddeľovacia zástena pre WC s dverami | m2 | 4,000 | 95,000 | 380,000 | 0,230 |
| 39 | 763138113 | Podhl'ad RF 1x12, 5-DK, strop, upevnenie priame | m2 | 55,000 | 30,000 | 1 650,000 | 1,349 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 40 | 1 | D+M fóliovaného drevotrieskového ochranného pásu steny 10 m | m | 10,000 | 15,000 | 150,000 | 0,000 |

764 Konštrukcie klampiarске 2 609,106 3,658

767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 609,106 3,658

771 Podlahy z dlaždíc 2 609,106 3,658

| | | | | | | | |
|----|--------------|---|----|--------|--------|-----------|-------|
| 8 | 771411004 | Montáž soklíkov z obkladačiek alebo dlaždíc keram. kladených do malty | m | 37,740 | 1,800 | 67,932 | 0,161 |
| 41 | 771571232 | Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 600 x 600 mm | m2 | 51,000 | 16,000 | 816,000 | 2,265 |
| 42 | 597740003300 | Dlaždice keramické , lxxvhr 598x598x10 mm | m2 | 51,000 | 23,000 | 1 173,000 | 1,176 |
| 11 | 998771101 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | t | 3,441 | 14,000 | 48,174 | 0,000 |

784 Dokončovacie práce - maľby 504,000 0,055

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|-------|---------|-------|
| 14 | 784452371 | Maľby z maliarskych zmesí, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,8 m | m2 | 168,000 | 3,000 | 504,000 | 0,055 |
|----|-----------|--|----|---------|-------|---------|-------|

766 Konštrukcie stolárske 691,000 0,150

| | | | | | | | |
|----|--------------|---|----|-------|--------|---------|-------|
| 33 | 766662112 | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 5,000 | 17,000 | 85,000 | 0,000 |
| 34 | 611610000800 | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, mechanicky odolné plné | ks | 5,000 | 85,000 | 425,000 | 0,125 |

Elegant praktik, CPL laminát - zvislé: buk, hruška, jelša vodorovné: dub bielený, javor, tík, wenge.

| | | | | | | | |
|----|--------------|--|----|-------|---------|---------|-------|
| 32 | 766664121 | Montáž dverového krídla kyvného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 1,000 | 37,000 | 37,000 | 0,000 |
| 35 | 611610003300 | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, mechanicky odolné s preskleným pásom v strede | ks | 1,000 | 144,000 | 144,000 | 0,025 |

Elegant komfort, CPL laminát - zvislé: buk, hruška, jelša vodorovné: dub bielený, javor, tík, wenge.

781 Obklady 3 326,000 5,251

| | | | | | | | |
|----|--------------|--|----|--------|--------|-----------|-------|
| 43 | 781441025 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 250x330 mm | m2 | 30,000 | 24,000 | 720,000 | 1,236 |
| 44 | 597640001900 | Obkladačky keramické , lxxvhr 250x330x7 mm | m2 | 30,000 | 15,000 | 450,000 | 0,372 |
| 30 | 781441027 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm | m2 | 49,000 | 23,000 | 1 127,000 | 2,736 |
| 31 | 597640001800 | Obkladačky keramické, lxxvhr 300x600 mm | m2 | 49,000 | 21,000 | 1 029,000 | 0,907 |